

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-30%

0,69 €

~~0,99 €~~

Šviežios bulvės, 1 kg



-40%

0,59 €

~~0,99 €~~

Švieži baltagūžiai
kopūstai, 1 kg



-50%

0,89 €

~~1,79 €~~

Obuoliai RED PRINCE 70+,
1 kg



-20%

2,39 €

~~2,99 €~~

9,56 €/kg
Šilauogės, 250 g



-50%

3,99 €

~~7,99 €~~

4,99 €/kg
Kiaulienos šašlykas
GRYNUOLIAI majonezo
marinate, 800 g



-30%

0,69 €

~~0,99 €~~

Arbūzai, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

Nektarinai, 1 kg

BE KORTELĖS



-50%

1,44 €

~~2,89 €~~

8,18 €/kg
Sausainiai
OREO ORIGINAL, 176 g

BE KORTELĖS



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

4,92 €/l
Ledai INGMAN, 120 ml,
2 rūšių

BE KORTELĖS



-40%

1,89 €

~~3,19 €~~

10,50 €/kg
Bulvių traškučiai
ESTRELLA, 180 g, 4 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams, nosinaitėms ir servetėlėms
GRITE*

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-30%

4,89 €
~~6,99 €~~

Atšaldyta broilerių kulšelių mėsa, 1 kg



-28%

1,49 €
~~2,09 €~~

3,73 €/kg
Atvėsinti viščiukų broilerių sparnelių peteliai, 400 g



-34%

3,59 €
~~5,49 €~~

Atšaldytas kiaulienos kumpis be kaulo, 1 kg



-40%

3,29 €
~~5,49 €~~

EKSTRA kiaulienos faršas, 1 kg



-50%

3,59 €
~~7,19 €~~

5,98 €/kg
Virta DAKTARIŠKA dešra, 600 g



-45%

2,99 €
~~5,49 €~~

5,98 €/kg
Keptas BRANDINTAS saliamis, 500 g



-50%

2,79 €
~~5,59 €~~

3,49 €/kg
Karštai rūkytos TURISTINĖS dešrelės, 800 g



-13%

0,99 €
~~1,15 €~~

3,30 €/kg
Burokėlių, žirnelių salotos su majonezu, 300 g



-20%

1,99 €
~~2,49 €~~

4,98 €/kg
Kiaulienos plovas, 400 g



-40%

2,69 €
~~4,49 €~~

6,73 €/kg
Koldūnai su mėsa KHINKALI, 400 g



-40%

3,59 €
~~5,99 €~~

7,98 €/kg
Argentininių jūrų lydekų medalionai VIČI, 450 g



-50%

1,09 €
~~2,19 €~~

7,27 €/kg
Atšaldytos krabų skonio lazdelės VIČI CLASSIC, 150 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. LIEPOS 21 - 31 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

≥3,73 €/kg
Ruošinyš ACTIVUS &
BEATOS VIRTUVĖ,
250 g - 400 g, 3 rūšių



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

3,58 €/kg
Meksikietiškas padažas
JAMAR, 500 g



-52%

1,19 €

~~2,49 €~~

5,95 €/kg
Sviestas, 82 %, 200 g



-28%

0,99 €

~~1,39 €~~

5,50 €/kg
ROKIŠKIO NAMINĖ varškė,
9 %, 180 g



-31%

1,09 €

~~1,59 €~~

1,21 €/kg
ŽEMAITIJOS kefyras,
2,5 %, 0,9 kg



-30%

2,99 €

~~4,29 €~~

13,00 €/kg
ZANAVYKŲ keptas
varškės sūris, 22 %, 230 g



-35%

1,16 €

~~1,79 €~~

7,73 €/kg
Pjaustytas sūris GOUDA,
150 g



-25%

1,26 €

~~1,69 €~~

≥6,30 €/kg
GRŪDĖTA varškė,
150 g - 200 g, 6 rūšių



-50%

0,57 €

~~1,15 €~~

1,14 €/kg
PIENIŠKAS XXL batonas,
500 g



-30%

1,39 €

~~1,99 €~~

6,95 €/kg
PLIKYTĖ sausainiai, 200 g

BE KORTELĖS



-30%

1,88 €

~~2,69 €~~

9,89 €/kg
KLASIKINIS sumuštinis su
vištiena ir marinuotais
agurkais, 190 g



-41%

1,69 €

~~2,89 €~~

13,52 €/kg
Saldainiai TOFFIFEE,
125 g

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

5,99 €

~~9,99 €~~

11,98 €/kg
Malta kava SWISSO REICH
ROSTEN, 500 g

BE KORTELEŠ



-50%

1,09 €

~~2,19 €~~

15,57 €/kg
Dražė su spalvotu glaistu
M&M's MINIS, 70 g



-33%

5,99 €

~~8,99 €~~

11,98 €/kg
Keptos ir sūdytos
pistacijos, 500 g



-22%

3,89 €

~~4,99 €~~

12,97 €/kg
Studentų maistas ARIMEX
PREMIUM, 300 g



-40%

1,25 €

~~2,09 €~~

0,83 €/l
Negazuotas obuolių
skonio gėrimas su žaliąja
arbata NESTEA, 1,5 l



-41%

1,49 €

~~2,55 €~~

0,99 €/l
Gėrimas COCA-COLA, 1,5 l



-43%

0,65 €

~~1,15 €~~

1,30 €/l
Kriaušių skonio
nealkoholinis sidras FIZZ,
0,0 %, 0,5 l



-45%

1,89 €

~~3,49 €~~

2,36 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 800 g,
4 rūšių



-40%

Burnos priežiūros priemonės LACALUT*



-50%

4,19 €

~~8,39 €~~

0,42 €/vnt.
Skalbimo kapsulės ARIEL,
10 vnt., 2 rūšių



-50%

Šiukšlių maišams DENRA*



-50%

Vienkartiniams indams, įrankiams AUGIMA*

D Taros užstatas vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

*Saldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. LIEPOS 21 - 31 DIENOMIS